ПОГОРЕЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

д.Игнатцево

11.01.2019	№ 5

О создании Совета отцов

0. целях исполнения поручения Губернатора Ярославской области, уполномоченного по правам ребенка в Ярославской области и в соответствии с письмом отдела образования администрации Первомайского муниципального района от 14.12.2018 № 893 «О создании Совета отцов в образовательных учреждениях» и решением педагогического совета от 11.01.2019 г № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Совета отцов Погорельской основной школы:
            Гагарин Александр Николаевич
            Красноперов Сергей Валерьевич
            Смирнов Алексей Геннадьевич

2.Утвердить положение о совете отцов Погорельской основной  школы (Приложение 1).

3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте школе не позднее 10 дней с момента издания.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы	Г.В.Угланова

1. [bookmark: _GoBack]приказом ознакомлены:  Куликова Т.И.